

**OBJEDNÁVKA****20200703****FEREX, s.r.o.**Vodná 23  
949 01 NitraIČO: 17682258  
DIČ: 2020405156  
IČDPH: SK2020405156

Platca DPH

Objednávateľ:

**Obec Lipovce**Lipovce 92  
08236 LipovceIČO: 00327387  
DIČ: 2020543217

Dátum vystavenia

**28.7.2020**

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
1100 l kontajner čierny	4	ks	169,00	676,00	20%	811,20
1100 l kontajner žltý	2	ks	175,00	350,00	20%	420,00
Spolu:				1 026,00	205,20	1 231,20

Objednávame si u Vás nádoby na odpad s oblým poklopom podľa cenovej ponuky.

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 1 026,00 EUR

DPH: 205,20 EUR

Celková suma s DPH: 1 231,20 EUR

K úhrade:

**1 231,20 EUR**

tisíc dvestotridsaťjeden eur a dvadsať centov